新茶「品評会レベル」
令和6年度静岡茶市場初取引茶
第52回農林水産祭天皇杯受賞者
太田昌孝さんの手摘み新茶

70g 5,400円（税込）
40g 3,780円（税込）

新茶「紅」
上質なコクと旨み

100g 1,620円（税込）

新茶「紫」
旨みを極めたこだわりの逸品

100g 2,160円（税込）

新茶「紫」
ご贈答用 桐箱入り

175g 5,400円（税込）

新茶「品評会レベル」
ご贈答用 化粧缶2缶セット

70g×2缶
11,880円（税込）

新茶「紅」
ご贈答用 化粧箱入り

200g 3,780円（税込）

新茶「緑」
ご贈答用 化粧缶2缶セット

80g×2缶 2,700円（税込）

新茶「緑」
若芽ならではの味わいと香り

100g 1,296円（税込）

拝啓

早春の候、皆さまにおかれましてはいかがお過ごしでしょうか。さて、まもなく新茶の季節を迎えます。

新芽ならではの柔らかい香りをご賞味下さい。今年も是非マーカムの新茶をご用命くださいますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                                            敬具

2024年新茶のご案内

※写真はイメージです

4月25日迄にご注文頂いたお客様で10,800円(税込)以上お買い上げの方に大好評につきダブルウォールグラス2個

セット(耐熱性)をプレゼントさせて頂きます。また、お届け先1箇所につき5,400円(税込)以上お買い上げの場合、送

料は無料とさせて頂きます。ご注文は別途注文承り書にご記入くださり、FAXまたは返信用封筒にいれ投函ください。

※缶のデザインが変わる可能性がございます。

0120-66-2478